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令和８年度

静岡県庁本館及び東館清掃業務委託

静　　岡　　県

業務場所 静岡市葵区追手町地内



￥ ―

但　令和８年度静岡県庁本館及び東館清掃業務委託

符号

１

名称 品質形状寸法 単位 摘　　　要

（１） 直 接 業 務 費

ア　直接人件費

　　日常清掃
清掃員(A)

[品質管理責任者]

人

2日

円/日 円 自己点検（本館・東館）：0.5日×2日×2館

清掃員(B)
[専従作業責任者]

人

244日

円/日 円 自己点検（本館・東館）を含む

清掃員(C)
[清掃業務従事者]

人

242日

円/日 円

　　定期清掃
清掃員(B)

[専従作業責任者]

人

2日

円/日 円

清掃員(C)
[清掃業務従事者]

人

2日

円/日 円

　　ｶｰﾍﾟｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾄ 東館2～6階階段（踏面） ㎡
2回

円/㎡ 円 5.11月

　　ガラス清掃 東館 ㎡
1回

円/㎡ 円 8月

本館 ㎡
2回

円/㎡ 円 6.12月

知事室他 ㎡
2回

円/㎡ 円 5.11月

本館階段室
清掃員(C)

[清掃業務従事者]

人

1日

円/日 円 高所ガラス（12月）

　　鳩フン清掃 東館 ㎡
1回

円/㎡ 円 7月

本館 ㎡
2回

円/㎡ 円 8.12月

　　排水溝清掃
清掃員(C)

[清掃業務従事者]

人

1日

円/日 円 12月

　　議会特別清掃
清掃員(C)

[清掃業務従事者]

人

7日

円/日 円 表彰式・叙勲
春の叙勲.5.6.9月
秋の叙勲.12.2月

清掃員(C)
[清掃業務従事者]

人

2日

円/日 円 絨毯クリーニング等

           小計 円

イ　直接物品費 式 円

直 接 業 務 費 計 円

（２） 業 務 管 理 費 式 円

（３） 業 務 原 価 計 （ ( １ ) ＋ ( ２ ) ） 円

（４） 一 般 管 理 費 式 円

Ａ 計 （ ( ３ ) ＋ ( ４ ) ） 円

Ｂ 消 費 税 額 （ Ａ × ０ ． １ ） 円 消費税10％

Ｃ 計 （ Ａ ＋ Ｂ ） 円

内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　訳
　　　　　　名称

令和７年度静岡県庁本館及び東館清掃業務委託

員　　数 単　　　価 金　　額

1

1

3.7

2.2

49

80

3,166.50

2,349.00

138.00

1

952.59

245.94

1.5

2.3

1.8

1

1

1

静　　　岡　　　県

定期清掃年2回
出納局長室絨毯クリーニング、議会図書館含む
（4.6.7月）


