

令和8年度

静岡県庁本館及び東館清掃業務委託

業務場所 静岡市葵区追手町地内

静 岡 県

(表紙共2枚)

¥

但 令和8年度静岡県庁本館及び東館清掃業務委託

内 訳						
符号	名称	品質形状寸法	員 数	単位	単 価	金 額
1	令和7年度静岡県庁本館及び東館清掃業務委託					
(1)	直 接 業 務 費					
	ア 直接人件費					
	日常清掃	清掃員(A) [品質管理責任者]	1 人	2日	円/日	円
		清掃員(B) [専従作業責任者]	1 人	244日	円/日	円
		清掃員(C) [清掃業務従事者]	3.7 人	242日	円/日	円
	定期清掃	清掃員(B) [専従作業責任者]	2.2 人	2日	円/日	円
		清掃員(C) [清掃業務従事者]	49 人	2日	円/日	円
	カーペットプロジェクト	東館2~6階階段(踏面)	80 m ²	2回	円/m ²	円
	ガラス清掃	東館	3,166.50 m ²	1回	円/m ²	円
		本館	2,349.00 m ²	2回	円/m ²	円
	知事室他		138.00 m ²	2回	円/m ²	円
		本館階段室 清掃員(C) [清掃業務従事者]	1 人	1日	円/日	円
	鳩フン清掃	東館	952.59 m ²	1回	円/m ²	円
		本館	245.94 m ²	2回	円/m ²	円
	排水溝清掃		清掃員(C) [清掃業務従事者]	1.5 人	1日	円/日
		議会特別清掃	清掃員(C) [清掃業務従事者]	2.3 人	7日	円
			清掃員(C) [清掃業務従事者]	1.8 人	2日	円
	小計					円
	イ 直接物品費		1 式			円
	直 接 業 務 費 計					円
(2)	業 務 管 理 費		1 式			円
(3)	業 務 原 価 計 ((1)+(2))					円
(4)	一 般 管 理 費		1 式			円
A	計 ((3)+(4))					円
B	消費税額 (A×0.1)					円
						消費税10%
C	計 (A+B)					円

静 岡 県